
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 39,216,256 38,584,337 631,919

500 보조금 6,476,146 6,276,146 200,000

510 국고보조금등 6,362,696 6,162,696 200,000

511 국고보조금등 6,362,696 6,162,696 200,000

511-03 기금 5,732,895 5,532,895 200,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 904,695 704,695 200,000

< 환경위생과 > 904,695 704,695 200,000

◎낙동강수계관리기금 904,695 704,695 200,000904,695,000원

700 보전수입등및내부거래 26,633,918 26,201,999 431,919

710 보전수입등 16,453,149 16,196,772 256,377

711 잉여금 15,767,489 15,519,112 248,377

711-01 순세계잉여금 15,767,489 15,519,112 248,377

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 685,019 624,000 61,019

< 기획예산담당관 > 685,019 624,000 61,019

◎순세계잉여금 685,019 624,000 61,019

[ 수질개선사업특별회계 ] 13,000 43,000 △30,000

< 환경위생과 > 13,000 43,000 △30,000

◎순세계잉여금 13,000 43,000 △30,000

[ 지하수관리특별회계 ] 417,358 200,000 217,358

< 건설수도과 > 417,358 200,000 217,358

◎순세계잉여금 417,358 200,000 217,358

685,019,000원

13,000,000원

417,358,000원

712 전년도이월금 138,000 130,000 8,000

712-01 국고보조금사용잔액 107,000 100,000 7,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 7,000 0 7,000

< 산단관리과 > 7,000 0 7,000

◎국고보조금 사용잔액 7,000 0 7,0007,000,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 31,000 30,000 1,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 산단관리과 > 1,000 0 1,000

◎시도비보조금 사용잔액 1,000 0 1,0001,000,000원

720 내부거래 10,180,769 10,005,227 175,542

721 전입금 10,180,769 10,005,227 175,542

721-03 기타회계전입금 10,180,769 10,005,227 175,542

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,977,769 1,682,227 295,542

< 주민생활지원과 > 1,977,769 1,682,227 295,542
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎일반회계 전입금 1,977,769 1,682,227 295,542

[ 수질개선사업특별회계 ] 30,000 0 30,000

< 환경위생과 > 30,000 0 30,000

◎일반회계 전입금 30,000 0 30,000

[ 지하수관리특별회계 ] 0 150,000 △150,000

< 건설수도과 > 0 150,000 △150,000

◎일반회계 전입금 0 150,000 △150,000

1,977,769,000원

30,000,000원

0원
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